
UCHWALA NR / /2019

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia .... października 2019 r.

w sprawie odwołania dodatkowego przedstawiciela Rady Miasta Lubartów w Zgromadzeniu Związku

Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § II ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

stanowiącego załącznik nr l do Obwieszczenia Nr l/20 13 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi

Lubartowskiej z dnia 17 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. LubeJ. poz. 2352, 3451, 5314, z 2015 r. poz. 2753

oraz z 2016 r. poz. 4643) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ I. Odwołuje dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego

Gmin Ziemi Lubartowskiej w osobie:

l) Jacka Mikołaja Tomasiaka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA

Grzegorz Gregorowicz

RAOCJl PRAWNY
/1 . . k ft~A 11, tlIJ, f)./l

mgrG~~ t.tse
21.10 .(,0;(1.



Uzasadnienie

Na XII/90/219 sesji Rady Miasta Lubartów w dniu 26 września 2019 ,Rada miasta głosami

większości radnych wyraziła wolę pozostania miasta Lubartów w Związku Komunalnym Gmin

Ziemi Lubartowskiej. Dotychczasowi przedstawiciele w osobach radnych J.M Tomasiak i W.

Osiecki reprezentują odmienne stanowisko w tej kwestii co wielokrotnie wyrażali w swoich

wystąpieniach podczas sesji lub w publicznych środkach przekazu . Uważamy ,że z tego

względu osoby te nie powinny reprezentować miasta z Zgromadzeniu Związku


